
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI “COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – 

EDUCATORE PROFESSIONALE – CATEGORIA D” INDETTO IN FORMA CONGIUNTA TRA 

L’AZIENDA USL DI PIACENZA, L’AZIENDA USL DI PARMA E L’AZIENDA USL DI MODENA.  

ESAME DELLE DOMANDE PRESENTATE DAGLI ASPIRANTI. DETERMINAZIONI.  

 

In forza della Deliberazione n. 396 del 01/08/2022 di conferma del piano deleghe 

IL DIRETTORE DELL’U.O. RISORSE UMANE 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda U.S.L. di Piacenza n. 496 del 

21.12.2021 è stato indetto pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 3 posti per il profilo professionale di “Collaboratore Professionale Sanitario – 

Educatore Professionale – Categoria D”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Piacenza, 

l’Azienda USL di Parma e l’Azienda USL di Modena, in cui l’AUSL di Piacenza riveste il ruolo di 

capofila. 

Che il bando di concorso è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Emilia-Romagna n. 3 del 12.01.2022 e, per estratto, è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – IV serie speciale “Concorsi ed Esami”– n. 31 del 19.04.2022 e, pertanto, il 

termine per la presentazione delle domande è scaduto il 19.05.2022. 

Che il candidato doveva indicare nella domanda di partecipazione per quale Azienda intendesse 

concorrere. 

Verificato che riguardo a tale concorso sono pervenute n. 108 domande di partecipazione così 

suddivise: 

▪ 17 domande per l’Azienda USL di Piacenza; 

▪ 15 domande per l’Azienda USL di Parma; 

▪ 76 domande per l’Azienda USL di Modena. 

Atteso che dall’esame delle stesse risulta che: 

A. I sotto elencati aspiranti (94) risultano essere in possesso, per dichiarazioni rese sotto 

personale responsabilità o per documentazione prodotta, dei requisiti richiesti dal bando: 

 
 Cognome Nome 

1.  AGNELLO VALENTINA 

2.  ALBERTI LUCA 

3.  ANAM FAUSTINA UGBOAKU 

4.  ANDREANI ALICE 

5.  ARESU GRETA 

6.  BAIARDI GIOVANNI 

7.  BALLARDINI ANNA GIULIA 

8.  BARATTA LAURA 

9.  BARZETTI LUCIA 

10.  BENASSI CHIARA 

11.  BOSCO BARBARA 

12.  BRAMUCCI VANESSA 

13.  BRUSCHI AGNESE 

14.  BUCCHIGNANI ANNALISA BUCCHIGNANI 

15.  BUONO GABRIELE 

Determina 2022/RU/0449 del 19/08/2022 Pagina 1 di 5



 

16.  CALDERONI GIULIA 

17.  CALO' SILVIA 

18.  CANTONI LISA 

19.  CANULLO GIULIA 

20.  CAPRETTI FRANCESCA 

21.  CARELLA GIULIA 

22.  CASTALDINI SILVIA 

23.  CAVINI LARA 

24.  CHICCONI IRENE 

25.  CIMATTI LUCA 

26.  CIONE CHIARA 

27.  CONTINI MARIA 

28.  CONTRI GABRIELE 

29.  DE ANGELIS MARIANGELA 

30.  DE ROSA LUCIA 

31.  DE STEFANO PASQUALE 

32.  DEIANA LAURA 

33.  DI MARCO MARIAROSA DI MARCO 

34.  DIONISI EMILIANO 

35.  DONDARINI ERICA 

36.  EDITTO RITA 

37.  FERRARI GIANMARCO 

38.  FINI CARLA 

39.  FLORIS FRANCESCA 

40.  FORMATI FRANCESCA 

41.  GANDINI BEATRICE 

42.  GANDOLFI LISA 

43.  GASSI LUANA 

44.  GEROMEL MARIASOLE 

45.  GHIDINI GIULIA 

46.  GHINI SILVIA 

47.  GHISOLFI GABRIELE 

48.  GIAMPAOLO LAVINIA 

49.  GIUSTI FRANCESCA 

50.  LEPORATTI ELENA 

51.  LETTIERI DEBORA 

52.  LUCCHINI BARBARA 

53.  LUPPI NADIA 

54.  MACCARI VALENTINA 

55.  MANTOVANI SUSANNA 

56.  MARCIS IRENE 

57.  MARTINUZZI IRENE 

58.  MASARATI CECILIA 

59.  MATRELLA FEDERICA ANTONIETTA 

60.  MIGALI GIULIA 

61.  MODESTI GENNY 

62.  MOIOLI LIDIA 

63.  MOLITIERNO FRANCESCO 

64.  MONTRESORO CATERINA 

65.  MORETTI LEONARDO MORETTI 

66.  NAPOLETANO GIUSEPPE 

67.  NEGRINI MARCO 

68.  NICOLI MARCO 

69.  NOTARANGELO ANTONIETTA 

70.  OLIVA ORIANA 

71.  OREFICE GIOVANNA 

72.  PEOTTA MARIANNA 

73.  PIANTONI CHIARA 

74.  PLONA ALESSIO 

75.  PONTOLILLO MICHELE 

Determina 2022/RU/0449 del 19/08/2022 Pagina 2 di 5



 

76.  RIGGILLO FEDERICA 

77.  RONCAGLIA ANNA 

78.  ROSSI DIANA 

79.  RUBINO SIMONA 

80.  RUGGERI MARTA 

81.  SANNINO SILVIA 

82.  SANTINI GIULIA 

83.  SCOTI MARTINA 

84.  SIBONI GLORIA 

85.  SORRENTI SILVIA 

86.  TROCCOLI IRENA 

87.  URDA ANISOARA 

88.  VENTO CHIARA 

89.  VENTURA MARTA 

90.  VENTURI ALICE 

91.  VISELLI LOREDANA 

92.  ZAVATTA LAURA 

93.  ZECCHIN GIANMARIA 

94.  ZILIANI BENEDETTA 

 

B.  I sotto elencati aspiranti (8) non risultano in possesso di alcuno dei titoli di studio 

espressamente previsti dal bando di concorso ai fini dell’ammissione: 

 
 Cognome Nome 

1 F. S. 

2 G. M. 

3 L. A. 

4 L. L. 

5 M. N. 

6 P. C. 

7 P. A. 

8 S. A. 

 

C.  I sotto elencati aspiranti (6) non risultano iscritti, alla data di scadenza del bando, 

dell’iscrizione al relativo albo/ordine professionale: 

 
 Cognome Nome 

1 B. A. 

2 F. F. 

3 G. M. 

4 J. I. M.  

5 M. L. 

6 M. S. 

Ritenuto di provvedere in merito. 

Considerato che non occorre contabilizzare alcun onere. 

D E T E R M I N A  

1. di prendere atto che alla chiusura del bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti per il profilo professionale di “Collaboratore 

Professionale Sanitario – Educatore Professionale – Categoria D”, gestito in forma aggregata tra 

l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda USL di Parma e l’Azienda USL di Modena, in cui l’AUSL 

Determina 2022/RU/0449 del 19/08/2022 Pagina 3 di 5



 

di Piacenza riveste il ruolo di capofila, sono complessivamente pervenute n. 108 domande di 

partecipazione così suddivise: 

▪ 17 domande per l’Azienda USL di Piacenza; 

▪ 15 domande per l’Azienda USL di Parma; 

▪ 76 domande per l’Azienda USL di Modena. 

2. Di ammettere al concorso in oggetto gli aspiranti di cui al punto A) (94) in quanto risultano in 

possesso, per dichiarazioni rese sotto personale responsabilità o per documentazione prodotta, dei 

requisiti previsti dal bando ai fini dell’ammissione. 

3. Di escludere dal pubblico concorso gli aspiranti di cui al punto B) (8) e C) (6) per le motivazioni 

in premessa indicate e che verranno comunicate loro mediante invio di lettera raccomandata/PEC 

da notificarsi entro 30 giorni dall’adozione del presente provvedimento dirigenziale. 

4. Di individuare il Dott. Mario Giacomazzi, Direttore dell’UO Risorse Umane, quale responsabile 

del procedimento ai sensi della L. n. 241/1990. 

5. Di trasmettere il presente atto e le domande dei candidati ammessi di cui al punto A al segretario 

della Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento del concorso. 

 

 Dott. Mario Giacomazzi  

 

 

 

 

Determina 2022/RU/0449 del 19/08/2022 Pagina 4 di 5



F2-07-F4-1D-AF-08-A4-7C-1D-52-66-FE-BB-4B-37-7E-5E-BC-ED-C0

Commento: firma con funzioni vicariali

Validità certificato dal 06/10/2020 15:46:45 al 06/10/2023 15:46:45

Soggetto: SARA CAGNANI    CGNSRA71P57G535F

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 1BCF 4DA6 44

CAdES 1 di 1 del 17/08/2022 16:43:21

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA1 (hex):

Determina 2022/RU/0449 del 19/08/2022 Pagina 5 di 5


